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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16 июля 2013г.
	
	№ 97-3


ст. Боковская

	О форме и порядке предоставления газетой «Станичные ведомости» сведений о стоимости печатной площади, предоставляемой для проведения предвыборной агитации кандидатам  на   дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов   Боковского района по одномандатному избирательному округу №6   


Руководствуясь ч. 8 ст. 41 Областного закона от 08.08.2011 г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму сводных сведений об объемах и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленной редакцией газеты «Станичные ведомости» для проведения предвыборной агитации кандидатам  в депутаты Собрания депутатов  Боковского района по  одномандатному избирательному округу №6 на дополнительных выборах депутата 8 сентября 2013 года (Прилагаются).
2. Сводные сведения, указанные в п.1 настоящего постановления предоставляются редакцией газеты «Станичные ведомости» в территориальную избирательную комиссию  в течение десяти дней со дня голосования (до 18 сентября 2013 года).

3. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Станичные ведомости» и разместить на сайте комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии В. В. Шараева.

	Председатель комиссии
	С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	С.В. Ульянова


                                                                                                                                                                                                                      Приложение 

                                                                          к постановлению 

                                                                            ТИК Боковского района

                                                                           от 16 июля  2013 г. № 97-3
СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией общественно-политической газеты Боковского района «Станичные ведомости»  зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов  Боковского района по одномандатному избирательному округу №6
     По состоянию на «__» __________20___ года

	№

п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата, наименование избирательного объединения
	Дата 

 опубликования предвыборного агитационного материала, номер периодического печатного издания
	Название предвыборного агитационного материала
	Объем 

фактически предоставленной печатной площади

( кв. см.)
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади

(руб.)
	Тираж

(экз.)
	Дата 

заключения                            и номер договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	…
	
	
	
	
	
	

	2
	…
	
	
	
	
	
	

	
	Итого (по каждому зарегистрированному кандидату, избирательному объединению)
	***
	***
	
	
	
	

	
	Всего
	           ***


	            ***
	
	
	
	


Главный редактор (руководитель редакции)
         (подпись)
Главный бухгалтер                                                                                                                                                ________________________________
                                                                                                                                                              (подпись)

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости  печатной площади, бесплатно предоставленной редакцией общественно-политической газеты Боковского района «Станичные ведомости»  зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов  Боковского района по одномандатному избирательному округу №6
     По состоянию на «__» __________20___ года

	№

п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата, наименование избирательного объединения
	Дата 

 опубликования предвыборного агитационного материала, номер периодического печатного издания
	Название предвыборного агитационного материала
	Объем 

фактически предоставленной печатной площади

( кв. см.)
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади

(руб.)
	Тираж

(экз.)
	Дата 

заключения                            и номер договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	…
	
	
	
	
	
	

	2
	…
	
	
	
	
	
	

	
	Итого (по каждому зарегистрированному кандидату, избирательному объединению)
	***
	***
	
	
	
	

	
	Всего
	           ***


	            ***
	
	
	
	


Главный редактор (руководитель редакции)
         (подпись)
Главный бухгалтер                                                                                                                                                ________________________________

                                                                                                                                                              (подпись)
















